Tempus Open - Isabelle Hanson

Isabelle Hanson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Medley (50) Personbasta: 02:27.34 AQUA-poang: 627 Datum: 2013-06-27 Tavling: Sum-Sim

(50m) 2013

Tid

02:30.38

02:32.34

02:35.16

02:31.82

02:31.79

02:31.46

02:30.84

02:30.47

02:35.11

02:29.98

02:29.60

02:29.40

02:28.74

02:30.21

02:29.56

02:31.48

02:29.25

03:04.24

02:32.10

02:28.52

AQUA
589
567
537
573
574
577
584
589
537
595
599
601
610
592
599
577
603
321
570

612

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2016-01-30

2015-01-24

2012-07-20

2013-06-27

2014-03-29

2014-03-08

2017-04-10

2015-04-18

2014-01-25

2014-06-26

2016-04-01

2017-01-28

2015-06-25

2014-06-26

2016-06-05

2014-02-28

2017-03-25

2009-06-28

2015-05-16

2015-06-25

Tavling

Swedish Grand Prix 2016
Swedish Grand Prix 1
Sum-Sim (50m) 2012
Sum-Sim (50m) 2013
Danish Open

Swedish Grand Prix 2

Swim Open Stockholm 2017
Swedish Grand Prix 3
Swedish Grand Prix 1
Sum-Sim (50m) 2014

Swim Open Stockholm
Swedish Grand Prix 2017
Sum-Sim (50m) 2015
Sum-Sim (50m) 2014

UGP 3 - 2016

International Swim Meeting 2014
Vasteras Meet 2017
UGP3/Bockstensdoppet
Speedo Open 2015

Sum-Sim (50m) 2015


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=272106
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=272106&amp;event=64&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=272106&amp;event=64&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=272106&amp;event=64&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=272106&amp;event=64&amp;Result_sort=result_date

